
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS SISTEMAI REIKALINGŲ SPECIALYBIŲ, ĮGYJAMŲ 

SUTEIKIANT AUKŠTOJO MOKSLO KVALIFIKACIJĄ KITOSE LIETUVOS 

AUKŠTOSIOSE MOKYKLOSE, NUSTATYMO 

 

2017 m. sausio 25 d. Nr. V-57 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo 20 straipsnio 8 dalimi ir atsižvelgdamas į Lietuvos kariuomenės vado 2016 m. 

gruodžio 22 d. teikimą Nr. KVS-511 „Dėl krašto apsaugos sistemai reikalingų specialybių, įgyjamų 

suteikiant aukštojo mokslo kvalifikaciją kitose Lietuvos aukštosiose mokyklose, sąrašo“, 

n u s t a t a u  sąrašą studijų programų, pagal kurias studijuoti ir įgyti krašto apsaugos 
sistemai reikalingų specialybių, suteikiant aukštojo mokslo kvalifikaciją kitose Lietuvos aukštosiose 
mokyklose, gali būti siunčiami Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos kariūnai, ir 
planuojamą didžiausią atitinkamais metais tokias studijas pradedančių kariūnų skaičių: 
 

 

Studijų programos pavadinimas Kariūnų skaičius 

2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 

Orlaivių pilotavimas (sraigtasparnio lakūnas) 1 2 1 2 1 

Orlaivių pilotavimas (transporto lėktuvo 

lakūnas) 

2 1 2 1 2 

Skrydžių valdymas  3 1 1 1 

Aviacijos mechanikos inžinerija  3  1  

Jūrų laivavedyba 4 4 4 4 4 

Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 2 1 2 1 1 

Jūrų transporto logistikos technologijos  1   1 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras Raimundas Karoblis 


